
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÉTICO TABUCA JUNIORS

CLUBE ATLÉTICO TABUCA JUNIORS

124284 24/09/202402 05 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO CIE - PIETRA MEDEIROS TABOÃO DA SERRA

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
DHONATHAN DE JESUS MOTA

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
VICTOR AUGUSTO CLEIM

15
1594
89
1742

21:00 21:30

00 02

21:40 22:08

02 03

02 05

189872 GABRIEL DE ARAúJO LIMA 01
164800 MURILLO OLIVEIRA DOS SANTOS 02
194130 KAWAN FERREIRA SANTOS 05
180076 ADRIANO MARTINS CAETANO 06 34:28
185730 MATHEUS ALBANO LOPES DOS SANTOS 07
171728 KAUAN CERQUEIRA LIMA 08
184181 GUSTAVO HENRIQUE JERONIMO DA SILVA 09
184264 ITALO GABRIEL ARAUJO DA SILVA 10
163194 JOÃO VICTOR FELIX COIMBRA 11
159711 GEOVANNE CAROLINO 12
171837 RYCHARD SANTOS CORREA DE ALCâNTARA 22
171755 HENRIQUE JUNIO AMARAL ARAÚJO 23 04:02
184964 EDGAR DE JESUS SILVA 49 14:43
158028 FELIPE FRAGA DOS SANTOS 77 26:43
201186 RYAN MATHEUS RODRIGUES DO NASCIMENTO 99
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ISMAEL DA SILVA MOURA3858

EDSON LOPES DOS SANTOS4765

0801
20:45
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27:01

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148238 JOAO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 01
183234 VINICIUS FRANCISCO PAIVA 03 29:22
159227 LUCAS PETERSON DOS SANTOS SILVA 05 35:27
183400 GABRIEL MONTEIRO MATIAS DE ANDRADE 06
155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 07
185292 WILLYAN ARCOVERDE DO NASCIMENTO 09
156059 ODANAGUÉ OKIN RODRIGUES DE SOUZA FRICHE 10
162795 LUIZ HENRIQUE DA SILVA GOMES 11
165069 JULIANO FRANCHINI DE CARVALHO 12
169365 FELIPE ALVES DA SILVA 14
163883 KAUÃ GREGORIO DOS SANTOS 15
183256 GUILHERME NUNES RAMOS 16
156043 VINICIUS NASCIMENTO GOMES PEREIRA 17
178807 GUILHERME DOS SANTOS BATISTA 19
166706 PEDRO HENRIQUE PINHO NOVO GOMES 20

01
20
01

03
10
11
07
10

07
19
05
15
17
11
03

10
12
07
03
17
03
16

17
16
17
10
15
19
05

09:45

xx
xxx

1001

01:21

1602

06:41
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35:40
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VALDIR DE FREITAS515

NELSON CARNAES NETO2504
DAVID FRANCISCO VIDAL CARDOSO2489

LARISSA LISBOA CORDOBA9066
THIAGO PADULA BARBOSA130
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VINICIUS DE SOUZA NUNES 9555

CLUBE ATLÉTICO TABUCA JUNIORS

ACACIO TORRESANI 67

SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS


